
Szykują mieszkanie na pokaz 
Nowoczesne i jednocześnie bardzo 
przytulne. Jak mieszkać wygodnie 
w Dębowych Tarasach, będzie 
można przekonać się już niedługo. 
Deweloper jeden z lokali przezna
czył bowiem na tzw. mieszkanie 
pokazowe. 
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Choć „gołe ściany" pozostawiają du
że pole wyobraźni zainteresowanego 
kupnem mieszkania, nie pozwalają 
pokazać wszystkich atutów nowego 
lokum. Znacznie łatwiej, a z pewno
ścią dużo przyjemniej, ogląda się już 
urządzone mieszkania. Wychodząc 
z tego założenia, deweloper katowic
kich Dębowych Tarasówjedno z trzy

Tak ma zostać urządzone 
mieszkanie pokazowe 

pokojowych mieszkań w budynku, 
który powstał w ostatnim etapie roz
budowy osiedla, przeznaczył na miesz
kanie pokazowe. Urządzanie już trwa. 
- Lokum zostanie w pełni zaaranżo
wane przez jedną z katowickich pra
cowni architektonicznych - mówi An
gelika Cholewka, menedżer sprzeda
ży IMMOFINANZ Group, dewelope
ra osiedla Dębowe Tarasy. Architek-
tka Katarzyna Uszok, autorka projek
tu wnętrza, zapewnia, że styl, który 
zaproponowała, to połączenie nowo
czesności z przytulnością. We wnę
trzu dominować będą uniwersalne 
barwy: od bieli po szarość. Pojawią się 
też elementy drewna, zaś meble, któ
re staną w środku, będą miały nowo
czesne, nieco futurystyczne linie. Nie 
zabraknie też nowoczesnego, m.in. 

punktowego oświetlenia i elementów 
dekoracyjnych. Bo jak zaznaczają 
przedstawiciele dewelopera, wysoką 
jakość materiałów użytych do urzą
dzania mieszkania gwarantuje współ
praca z renomowanymi w tym zakre
sie firmami, m.in. z firmą doradczą 
Leach& Lang, Pracownią Architekto
niczną Uszok, salonem mebli i wypo
sażenia wnętrz BoConcept, a także 
z firmami Aquaform, Dewro, KO
MANDOR, LOOX System, Max-Fliz 
oraz PH Maxi Ewa Komorowska. 

Gotowe lokum będzie można oglą
dać już w czerwcu, wcześniej, na stro
nie intemetowej deweloperawww.de-
bowetarasy.pl, poj awić się mają pier
wsze fotorelacje z prac w mieszkaniu 
oraz przydatne porady firm partner
skich na temat urządzania wnętrz, o 
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